CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br/cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

EDITAL Nº 008/2018 GD – CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve, considerando o Edital 002/2018 GD –

CJ/UENP, torna público o resultado final do Processo Seletivo para Estagiário do Campus de

Jacarezinho, conforme segue:

DIVISÃO ACADÊMICA

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Juliana dos Santos

Candido

10.601.316-0 PR 9,0 8,7 8,9 1º

Cláudio Luiz Gomes de

Sá e Filho

44.892.362-2 SP 6,4 6,9 6,7 2º

NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Caroline Kelli de Souza 40.471.339 SP 7,0 10,0 8,5 1º

Agnes Hikari Suguimoto 12.927.195-7 PR 7,0 9,0 8,3 2º

Ronaldo Cesar T. G.

Zacarias da Silva

54.496.792-6 SP 6,6 9,5 8,1 3º

Marlon Domingos Vieira 14.505.013 MG 8,0 6,5 7,3 4º

Yusuke Tanaka 14.310.120-7 PR 6,4 8,0 7,2 5º

Lisandra Bordignon

Pires

44.326.912-9 SP 6,4 7,5 7,0 6º

Michael William

Miquelino Araújo

52.022.738-4 SP 8,0 5,5 6,8 7º*

Matheus Scaleão Martins

dos Santos

45.646.226-1 SP 7,6 6,0 6,8 8º*

Yana Vieira Campos 56.937.625-7 SP 7,6 5,5 6,6 9º

*Em conformidade com o item 6.2 do Edital 002/2018 GD – CJ/UENP.

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br/cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

PROTOCOLO CCHE/CLCA - NOTURNO

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Ademilson Julio da Silva

Junior

14.558.773-5 PR 6,6 9,0 7,8 1º

TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS CCHE/CLCA

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Igor Caique de Almeida

Silva

60.660.897-7 SP 6,0 9,5 7,8 1º

Matheus Forcella Biagini 13.489.711-2 PR 7,8 7,2 7,5 2º

Júlia Francisquini

Fritegotto

13.172.469-1 PR 7,8 6,0 6,9 3º

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES – CLCA

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Aline Neves Marchioni 12.884.836-3 PR 6,2 9,0 7,6 1º

PIBID

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Andressa Fernanda

Pereira

12.533.528-4 PR 7,0 9,0 8,0 1º

Diogo Luis Alves 13.420.265-3 PR 9,2 6,0 7,6 2º

NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – NTI

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Aline Toneti Gonçalves 12.942.121-5 PR 8,0 8,8 8,4 1º

Giovanni da Silva

Mariano

10.824.216-7 PR 8,8 7,4 8,1 2º

BIBLIOTECA CCS

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Paola Baccon 13.092.332-1 PR 6,2 8,5 7,3 1º

http://www.cj.uenp.edu.br/

CAMPUS DE JACAREZINHO

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br/cj – e-mail: cj@uenp.edu.br

PROTOCOLO CCS – MATUTINO

NOME RG PROVA
ESCRITA

ENTREVISTA MÉDIA RESULTADO

Isabelly Ferracin Codolo 12.984.558-9 PR 9,0 9,0 9,0 1º

Nattany Priscilla

Maldonado de Paula

10.980.981-0 PR 8,8 9,0 8,9 2º*

Wellington Aparecido

Prado Carvalho

10.399.224-9 PR 8,8 9,0 8,9 3º*

Tatiane Moreira Ramos

Pereira

13.626.492-3 PR 8,4 9,0 8,7 4º

Erick Airton de Freitas

Santos

13.918.641-9 PR 7,2 9,0 8,1 5º

Gabriella Mendes

Camargo

12.365.196-0 PR 7,0 9,0 8,0 6º*

Maiara Campos Dias 10.263.353-9 PR 7,0 9,0 8,0 7º*

Letícia Maire Silva

Santos

13.493.513-8 PR 7,0 9,0 8,0 8º*

Giovanna Trevelin 49.666.788-9 SP 6,8 9,0 7,9 9º

André Alison de Souza

Reis

12.406.556-9 PR 6,4 9,0 7,7 10º

Maria Eduarda de

Camargo Yaros

13.591.480-0 PR 6,2 9,0 7,6 11º

*Em conformidade com o item 6.2 do Edital 002/2018 GD – CJ/UENP.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos

editais do Campus, bem como pelo site: www.uenp.edu.br/cj.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 22 de fevereiro de 2018.

                                                  Assinado no Original
 Prof.  Maurício de Aquino

                           Vice-Diretor do Campus

http://www.cj.uenp.edu.br/
http://www.uenp.edu.br/cj